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PSC
卡架

用于欧板式电子控制单元

序列号 20

描述技术参数

IEC 60603-2 (DIN 41612)

89 900/110 CD

1 - 订货型号

序列号（序列号从20~29，外

形及安装尺寸不变）卡架

用于欧板式电子控制单元

P S C - / 20

— PSC型卡架作为附件，适宜安装在UEIK型的电子控制单元

上。

— 该卡架可以提供一个IEC 603 / DIN 41612插头，带内螺纹接

头，可以是D型32针，也可以是F型48针。

— 该卡架供货时随带一个特殊安全锁，可阻断电子控制单元，

并防止两个使用接头之间的任意偶然接触损耗。

— 导线通过接线端子连接，并带紧固螺丝。

— 该卡架可安装在电控柜中，并直接固定在板子上。

IEC 603 / DIN 41612

内螺纹

接线端子
带紧固螺丝

插头类型

卡架型号 32D 48F

导线接线

柔性导线的最大截面

硬导线的最大截面

针数

插头外形

额定电压

额定电流

V

A

mm
2

mm
2

32 48

D F

250

4

2,5

4

针数和插头外形：

32D = 32针，D型

48F = 48针，F型
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PSC
序列号 20

未经本公司同意不得复制。保留更改权。

112

105

43

25.5

181

138

ø4.2

2 - 外形和安装尺寸

尺寸 mm

118

111

66 55

197

162

185

ø4.2

PSC-32D/20

PSC-48F/20
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Tel:0769-22714386  Fax:0769-22789076
http://www.duplomatic.cn
mail:sales@duplomatic.cn


